

جناب آقای مهندس پرویزی

استاندار محترم خراسان جنوبی

ضمن تبریک انتصاب جناب عالی به عنوان نماینده عالی دولت، امید آنکه در سایه حسن تدبیر و جسارت شما، شاهد پویایی و شکوفایی فرهنگ و هنر این مرز و بوم باشیم که همانا حضور مدیران جسور، خلاق، لایق و متعهد نیاز عمده جامعه هنری استان می باشد.

حسینی – موسسه فرهنگی، هنری ماهور

دوشنبه ۲۸ تیر ۱۳۹۵ ۱۳ شوال ۱۴۳۷ ۱۸ جولای ۲۰۱۶ سال نوزدهم شماره ۳۵۵۵

به زودی افتتاح می شود

میدان بار مرکزی و بزرگ بیرجند

(میدان میوه و تره بار وحدت)

مهرشهر – انتهای بلوار مسافر

اتحادیه صنف میوه و تره بار بیرجند

آکادمی فرهنگستان جنوبی

سرمقاله

خطر حذف زیرساخت دیپلماسی در استان

✪ سردبیر

تا همین چند سال پیش شاید واژه دیپلماسی، مثل امروز بحث خانه های من و شما نبود، واژه ای که از زمان روی کار آمدن دولت یازدهم، کم و بیش با توجه به در اولویت قرار گرفتن حل پرونده هسته ای به سر زبان ها افتاد. در گستره خراسان جنوبی نیز افتتاح دفتر نمایندگی وزارت خارجه یکی از همین اتفاقاتی بود که مردم را با دیپلماسی خارجی کشور بیشتر پیوند می زد.

بعد از استقرار این دفتر، افق های روشنی در زمینه سرمایه گذاری های خارجی و شناساندن خراسان جنوبی در سطح بین الملل نمودار شد. مردم نیز از رویدادهای دیپلماسی محور استقبال کرده و فعالیت آن را پنجره ای رو به سوی توسعه استان می دانستند. (ادامه در صفحه ۲)

عکس: ملایی



دبیر مجمع تشخیص مصلحت: امریکا از زمان تصویب تاکنون دو بار برجام را نقض کرده است

صفحه ۸



معاون وزارت خارجه: تحریم ها در صحنه عمل کامل برداشته نشد؛ روند اجرای برجام کند است

صفحه ۸



کندخایی، عضو شورای نگهبان: تمام گفته ها درباره صلاحیت کاندیداهای انتخابات ۹۶ شایعه و گمانه زنی است

صفحه ۸



رئیس جمهور: حقوق چندصد نفر را نباید به همه مدیران کشور تعمیم داد

صفحه ۸

ممکن است گزیننه اصولگرایان در سال ۹۶ احمدی نژاد باشد / اظهارنظر مولاوردی در مسئله ای که به او مربوط نیست خودسرانه است نه من / رئیس جمهور پاسخی به نامه جامعه مدرسین نداد / استیضاح در سال آخر دولت «غیرمعقول» است / نتانیاهو دوست داشت اردوغان در کودتای گذشته بازداشت می شد / صفحه ۸

زعفران استان در کیسه اسپانیا

سود کشاورزی ما به جیب اسپانیایی ها می رود
باید صنایع بسته بندی را به روستاهایمان ببریم

صفحه ۸



لوت جهانی شد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان:

روزنامه آوا؛ دغدغه فرهنگی دارد

صفحه ۷

صف طویل بیکاران تحصیلکرده
اشتغال مشکل اصلی
جوانان بیرجندی

صفحه ۳

با نهایت تأسف درگذشت بزرگ خاندان

مر حوم حاج عباسعلی جاهد

را به اطلاع کلیه همشهریان عزیز می رساند: مراسم **تشییع** آن شادروان **امروز دوشنبه ۹۵/۴/۲۸ ساعت ۱۶ الی ۱۷ از محل بهشت متقین (غسالخانه)** انجام می گردد، حضور یکایک شما سروران ارجمند موجب امتنان است.

خانواده های: جاهد، شیوا و سایر بستگان

با نهایت تأسف درگذشت جوان عزیزمان

مر حومه پگاه آسوده

را به اطلاع کلیه همشهریان عزیز می رساند: مراسم **تشییع** آن شادروان **امروز دوشنبه ۹۵/۴/۲۸ ساعت ۱۵ الی ۱۶ از محل بهشت متقین (غسالخانه)** انجام می گردد، تشریف فرمایی شما عزیزان موجب امتنان است.

خانواده های آسوده و سایر بستگان

تقدیر و تشکر

اگر لطف بیکران الهی و همراهی و همدلی فامیل، دوستان عزیز و یاران مهربان، ادارات، ارگان ها و نهادهای نمود تحمل این بار گران بسیار شکننده تر می نمود، اکنون به حکم ادب و حق شناسی از همه خویشان و سروران گرامی که در مراسم عزیز سفر کرده

شادروان مسعود عبقری

شرکت نموده و یا با ارسال پیامک، تاج گل، پرده نویسی، تماس تلفنی همدلی وهم آوایی نمودند، صمیمانه سپاسگزاریم. ضمناً مراتب تشکر و قدردانی ویژه از فرماندار محترم خوسف جناب آقای مهندس فرجامی، شورای شهر خوسف و شهردار محترم جناب آقای مهندس قلاسی، حجت الاسلام شاه بیکی امام جمعه خوسف، حجت الاسلام حسینی امام جمعه درمیان و اسدیه، حجت الاسلام فلسفی امام جمعه سرپیشه و حجت الاسلام مقری امام جماعت خوسف و همچنین آقایان دکتر رحیمی، حاجی زاده، خوشحال، دوستی، نجفی و حبیبی اعلام نموده، سلامتی و توفیق همه بزرگواران را از خداوند منان آرزومندیم.

خانواده های: عبقری، افروز، یزدان دوست

اطلاعیه

بدینوسیله کلیه اعضای محترم ۱- صنف فروشندگان پوشاک، خرازی، کفاشان و لوازم خانگی ۲- صنف نانوايان، قنادان و اغذیه فروشان ۳- صنف خواربار فروشان و فروشندگان میوه و تره بار شهرستان درمیان که دارای پروانه کسب معتبر می باشند، می توانند برای شرکت در هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های فوق از تاریخ ۹۵/۴/۲۸ ظرف مدت ۱۵ روز برای ثبت نام به دبیر خانه انجمن واقع در نمایندگی صنعت، معدن و تجارت درمیان (واحد اصناف) مراجعه نمایند.

اتاق اصناف شهرستان درمیان

جناب آقای آسمانی مقدم

مدیر کل محترم بنیاد مسکن خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس گل محمدی

رئیس محترم بنیاد مسکن شهرستان بیرجند

جناب آقای مهندس نیازی

جناب آقای مهندس مرادپور

از زحمات شما بزرگواران در اجرای پروژه سنگ فرش روستای بزقنچ کمال تشکر را داریم و از درگاه ایزد منان توفیق بیش از پیش و خدمت به مردم این منطقه را خواستاریم.

اهالی، شورای اسلامی و دهیاری روستای بزقنچ

استاد ارجمند جناب آقای مهندس اسدا... سلیم

انتصاب جناب عالی را به سمت

رئیس آموزشکده فنی و حرفه ای ابن حسام بیرجند

تبریک عرض نموده و از زحمات استاد گرانقدر جناب آقای مهندس حسن رضا چکندی نژاد ریاست سابق آن مجموعه تقدیر نموده و نایل شدن ایشان به درجه یازنشدگی را تبریک عرض می نمایم.

گروه معماری و شهر سازی آموزشکده ابن حسام

PREMIUM BOND

فروش آلومینیوم نما

به قیمت کارخانه

کیفیت برتر، زیبایی و ماندگاری بالا

همراه با ۱۵ سال ضمانت کتبی کارخانه

بیرجند: خیابان ارتش

جنب قالی سلطان

۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۴۱۶

۰۹۱۵ ۵۶۲ ۶۱۱۹

فروش منزل دو طبقه نوساز، پیلوت + یک طبقه مسکونی، ۹۰ متر زمین، ۱۴۰ متر زیربنا، دو نیش ۱۷ شهریور ۱۳- پلاک ۵ فی: ۱۰۵ میلیون ۰۹۱۵۵۶۱۳۱۰۰ - خزاعی

سرکار خانم مهناز تلواری

رئیس محترم شرکت بوتان منطقه بیرجند

انتصاب حافظانه، بجا و شایسته شما را که نشان از درایت و مدیریت عالی تان می باشد تبریک عرض نموده و از جناب آقای جلالیان در مدت تصدی سپاسگزاریم.

شرکت فروخ گاز درمیان – برادران حیدری

حساب صندوق پس انداز مسکن یکم

انتظار خانه دار شدن را کوتاه می کند.

- بیشترین سقف اعطای تسهیلات خرید و ساخت مسکن زوجین
بیرجند: ۱۲۰ میلیون تومان
سایر شهرها: ۸۰ میلیون تومان
- بیشترین سقف اعطای تسهیلات خرید و ساخت مسکن فردی
بیرجند: ۶۰ میلیون تومان
سایر شهرها: ۴۰ میلیون تومان
- گرم ترین شرح سود تسهیلات بانکی ۱۱ درصد

جمهوری اسلامی ایران

وزارت راه و ترابری

سازمان مسکن و شهرسازی

بانک مسکن

مرکز جامع خدمات توانبخشی سالمندان در بیرجند افتتاح شد

مرکز جامع خدمات توانبخشی سالمندان با حضور مدیرکل دفتر بودجه و تلفیق بهزیستی کشور و مسئولان استانی در پنجمین روز از هفته بهزیستی افتتاح شد. به گزارش ایسنا، عباس عزیزی، مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی در مراسم افتتاحیه ساختمان مرکز جامع توانبخشی سالمندان امداد کیمیای بیرجند خاطرنشان کرد: در مراکز نگهداری سالمندان و سایر مراکز معلول پذیر آورده‌ای از مددجویان دریافت نمی‌شود.

پاسخ مسنولان به پیام شما

جوابیه بیمارستان شهید رحیمی

احتراما در پاسخ به مطلب شهروند در خصوص عدم جذب پزشک داخلی به استحضار می رساند آقای دکتر گرمودی هر روز از ساعت ۱۶ الی ۱۸ به جز سه شنبه ها در درمانگاه حضور دارند علاوه بر ایشان آقای دکتر بهمن کیانی مطلق از تاریخ ۹۵/۲/۱ عصرها و آقای دکتر امین صباغیان نیز از تاریخ ۹۵/۴/۲ حضور دارند که مراجعین به صورت تلفنی امکان گرفتن نوبت را داشته اند.

جوابیه های شهرداری بیرجند

• احتراماً در پاسخ به مطلب مندرج در ستون پیام شما در خصوص آسفالت و دیوار کشی مجتمع فرهنگی ورزشی صیاد به استحضار می رساند عملیات محوطه سازی فرهنگسرا پس از اتمام عملیات سفتکاری در سال جاری انجام خواهد شد.

• احتراماً در پاسخ به مطلب مندرج در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۳/۱۱ در خصوص افزایش عوارض خودرو به استحضار می رساند وضع عوارض خودرو بر اساس یک و نیم در هزار قیمت فروش کارخانه بوده که هر ساله سازمان امور مالیاتی کشور طی یک دفترچه به کلیه شهرداری های کشور آنرا جهت اجرا ابلاغ می نمایند و شهرداری در تعیین قیمت این عوارض هیچگونه دخالت ندارد.

• احتراماً در پاسخ به مطلب مندرج در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۳/۱۰ در خصوص نظافت بلوار شهدای نیروی انتظامی به استحضار می رساند نظافت بلوار شهدای نیروی انتظامی برابر برنامه زمانبندی به صورت هفتگی انجام می شود.

جوابیه شرکت مخابرات خراسان جنوبی

احتراما در پاسخ به مطلب مندرج در روزنامه آوای خراسان جنوبی مورخ ۹۵/۴/۱۵ در خصوص آنتن دهی روستای مرک به استحضار می رساند روستای مرک تحت پوشش کامل سایت همراه در محل روستا بوده و امکان استفاده از اینترنت به صورت GPRSمقدر می باشد.

جوابیه شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

احتراما در پاسخ به مطلب مندرج در ستون پیام شما ۹۵/۴/۲۳ در خصوص وضعیت آب شرب بیرجند به استحضار می رساند: خروجی آب تصفیه خانه بیرجند به صورت دوره ای (هفتگی و ماهیانه) توسط اداره بهداشت کنترل کیفی می شود مطابق با استانداردهای تعریف شده می باشد.

جوابیه راه و شهرسازی خراسان جنوبی

احتراما در پاسخ به مطلب مندرج در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۴/۲۳ در خصوص آسفالت روستای مرتضویه به استحضار می رساند: آسفالت راه های روستایی زیر ۲۰ خانوار از وظایف راه و شهرسازی نیست و اعتباری هم برای آن شخص نگردیده است لذا به دلیل اینکه در آبادی مورد اشاره کمتر از ۲۰ خانوار سکونت دارند احداث و آسفالت مسیر در اولویت کاری این اداره کل قرار ندارد لذا این اداره کل در جهت مساعدت عملیات تیغ زنی محور را پیگیری خواهد نمود.

دیگری نظیر افسردگی، ترس از تشکیل طربناک زندگی است. هیچ دوره ای از زندگی چون روزگار جوانی، سرسبز و خرم نیست، و هیچ انسانی همانند زمان جوانی، جوانی فرصتی است که بر خلاف بسیاری از فرصت های دیگر، تنها یک بار در اختیار همه قرار می گیرد و چون به سرانجام خویش برسد، هرگز امکان تکرار نخواهد داشت. پس «فرصت جوانی»، طلایی ترین فرصت ها که به نظر من اصلی ترین مساله در زندگی یک جوان موضوع اشتغال است که باید دولت در این راستا گامی جدی بردارد. روزگاران خوش جوانی و تباه کردن این بهار زندگانی، به اندوهی انبوه و حسرتی متراکم خواهد انجامید.

و امروز ما نیازهایی در جامعه دارد که اگر به این نیازها توجه نشود چه بسا موجب بروز مشکلاتی برای این نسل و حتی نسل های بعدی باشد. نیازهایی که هم مادی هستند و هم از جنس معنوی و اشتغال و تامین آینده یکی از مهمترین دلایل ایجاد نشاط در بین جوانان است.

بازار اشتغال جوانان بحران دارد و صدها هزار جوان تحصیل کرده دانشگاهی در مقاطع مختلف تحصیلی تا دکترا به هر دری می زند، نمی توانند وارد بازار کار شوند. برخی مدت‌ها پس از فراغت از تحصیل دنبال کار می گردند و بسیاری نیز در نهایت مجبور می شوند برای دور ماندن از بیکاری، به مشاغل غیرتخصصی خود وارد شوند.

از سوی دیگر، دانشگاه ها هر ساله هزاران نفر را ترغیب به تحصیلات عالی و ورود به مراکز آموزش عالی می کنند و این روند هر ساله شدت می گیرد

کارشناسان می گویند دولت مسئول رشد بی رویه و غیر طبیعی پذیرش در دانشگاه است و باید به این وضعیت سروسامان بدهد، چرا صدها هزار جوانی که از دانشگاه ها فارغ التحصیل می شوند، توان پذیرش تصدی های بازار کار را ندارند و کارفرمایان به داشته های علمی آنها اهمیتی نمی دهند؟

در یک روز گرم تابستان به میان جوانان

شهر بیرجند در بوستان توحید رقتیم و دغذغه کار را از زبان آنان شنیدیم:

جوان نیاز به امنیت و آسایش خاطر در جامعه دارد

مینا ۲۴ ساله دانشجو جوانی را فصل زیبای زندگی هر انسانی می داند و می گوید: این فرصت درخشان زندگی هر فرد است؛ در واقع باید بتوان از این موقعیت به نحو احسن استفاده کرده که بخشی از این مورد نظیر رعایت ادب، ایمان و پرورش روحیه معنوی و کسب علم واخلاق به خود جوان باز می گردد و بخشی دیگر مربوط به مسئولان وخانواده هاست.

او نیاز یک جوان را برمی شمرد: یکی از این نیازها احساس امنیت در زندگی است که شامل آسودگی و آرامش خیال نسبت به مشکلات مالی است. در واقع جوان اگر دغذغه مساله مالی را نداشته باشد می تواند بهتر از این دوران زندگی خود استفاده کند و به نحو موثرتری هم در جامعه ظاهر شود چرا که مشکلات مالی موجب بروز مسایل

در رشته ای صنعتی هم تحصیل کرده ام ناچارم در شغل آزاد و کاملاً غیرمرتبط به رشته تحصیلی ام کار کنم.

این جوان خاطر نشان می کند: درجامعه ما بارها و بارها راجع به جوانان و اینکه باید به این نسل توجه ویژه ای شود تاکید شده است اما راستش ما فقط حرف های شنیده ایم و هنوز هم که هنوز است مشکلات جوانان حل نشده است چنانکه شاهدیم بیکاری در شهری مانند بیرجند بیداد می کند و آمار ازدواج هم بسیار پایین آمده است. آیا گرہ کار جز به دست مسئولان دولت باز می شود؟

وی تاکید می کند: اگر مراکز تولیدی و

در حال ورشکستگی و تعطیلی اند و شاهد اخراج وتعدیل نیروهای این مراکز هستیم؟ نمی دانم کی قرار است فکری به حال ما بشود؟

این جوان بیرجندی می افزاید: به نظر من اساسی ترین مشکل جوانان علی الخصوص در استان خراسان جنوبی مساله اشتغال و ازدواج است.

وقتی یک جوان نه پس اندازی داشته باشد و نه شغلی که بتواند گذران زندگی کند و تن به ازدواج نمی دهد، نه اینکه نخواهد ازدواج کند بلکه از مشکلات بدعش نظیر طلاق که متأسفانه آمار بسیار بالایی هم دارد هراس دارد.



دوشنبه ۲۸ تیر ۱۳۹۵ • شماره ۳۵۵۵

اشتغال مشکل اصلی جوانان بیرجندی

صف طویل بیکاران تحصیلکرده

اشتغال و ازدواج اصلی ترین نیاز جوانان است

یک روانشناس در گفتگو با ما عنوان می کند: روزگار جوانی اقتضاهایی دارد؛ اقتضاهایی که بخشی از آنها به جوان بر می گردد و بخشی نیز به آنها که با جوان در تعاملند. حافظیان تاکید می کند: در کل می توان گفت که اشتغال و ازدواج یکی از اساسی ترین نیازهای جوانان است و بایستی مد نظر قرار گیرد چرا که پویایی و نشاط یک جامعه به افراد آن جامعه بستگی دارد. جوانان قشر پویای جامعه محسوب می شوند و لازم است که به این نیازهای



اساسی آنان توجه ویژه شود.

طبیعی است که جوانان امروز از ما کار طلب کنند

وی ادامه می دهد: ما روزی روی تحصیلات فرزندانمان توجه کرده بودیم و هدفگذاری مان این بود که جوانان ما به سمت تحصیلات تکمیلی بروند؛ خب این اتفاق اکنون افتاده است. ما شمار قابل توجهی از جوانان با مدرک لیسانس و فوق لیسانس را داریم. طبیعی است که این جوانان در این مرحله حالا دنبال شغل باشند و از ما رفع مشکلات اشتغال را طلب کنند.به گفته این روانشناس بیرجند با توجه به اقلیم خشک که دارد خیلی از مشاغل که شاید در خیلی جاهای دیگر بشود برای آن سرمایه گذاری کرد در اینجا وجود ندارد و بیشتر شغل ها پشت میز نشینی است به همین خاطر در صنعت و کشاورزی استان و شهر ما کمتر می شود

برای اشتغال کاری کرد. مسئولان باید به این مهم توجه کنند و با توجه به ظرفیتهای استان برای اشتغال بیشتر کار کنند.

هر روز دور آگهی های روزنامه را خط می کشیم

زهرآ دختری که چند سال است لیسانس

گرفته می گوید: هر روز در خانه دور بیشتر آگهی ها را خط می کشم و زمانی که برای کار می روم می گویند: این‌ها که همه‌شان تسلط به انگلیسی می‌خواهد، خیلی از هم دانشگاهی‌های ما برای اینکه خرج تحصیل‌شان را جور کنند همان دوران دانشجویی هم کار نیمه وقت می‌کردند. نیست انگار نه انگار که نیروی آماده به کار جامعه هستیم و علاوه بر آن تخصص های لازم را هم کسب کرده ایم.

بیکاری حالا جزئی از زندگی ما شده است و همین امر انگیزه ما را سلب کرده است. من کارشناسی ارشدم را از یکی از دانشگاه‌های معتبر گرفتم ولی وقتی به شهر بیرجند آمدم مجبور شدم در آژانس کار کنم. او می گوید: حالا نمی‌دانم چرا توی تمام آگهی‌ها می‌زنند، منشی لیسانس! از بس که می‌دانند آدم لیسانسه بیکار زیاد است. مثلاً شما بگویید فروشنده‌گی لوازم آرایش چه نیازی به لیسانس دارد؟! حالا باز منشی می‌گوییم کار دفتری است.

جوان امروزی خیلی مظلوم واقع شده است

مهدی ۲۲ ساله هم با بیان اینکه جوان امروزی خیلی مظلوم واقع شده است می افزاید: گویی اصلاً دولت به فکر ما نیست انگار نه انگار که نیروی آماده به کار جامعه هستیم و علاوه بر آن تخصص های لازم را هم کسب کرده ایم. بیکاری حالا جزئی از زندگی ما شده است و همین امر انگیزه ما را سلب کرده است. من کارشناسی ارشدم را از یکی از دانشگاه‌های معتبر گرفتم ولی وقتی به شهر بیرجند آمدم مجبور شدم در آژانس کار کنم. او می گوید: حالا نمی‌دانم چرا توی تمام آگهی‌ها می‌زنند، منشی لیسانس! از بس که می‌دانند آدم لیسانسه بیکار زیاد است. مثلاً شما بگویید فروشنده‌گی لوازم آرایش چه نیازی به لیسانس دارد؟! حالا باز منشی می‌گوییم کار دفتری است.

پیام شما

تلفن: ۳۲۲۳۴۵۸۲ - نمابر: ۳۲۲۳۴۵۸۳ سامانه پیام کوتاه: ۰۳۰۰۰۲۷۴۴۴۴

در جواب دوست عزیزی که به بسته بودن کوچه های مدرس مقابل پارک توحید اعتراض کرده به نظر میرسه ایشون موضوع رو از نگاه یک رهگذر مطرح کردن نه فردی یا خانواده ای که ساکن هست تموم ارزش این محله بخاطر بسته بودن و امنیت بالا برای فرزندان و خانواده هاست. لطفا الکی نظر ندین اگر کوچه باز بشه باید هرروز شاهد حوادث ناگواری توی این کوچه ها باشیم

۹۱۵...۳۷۱

پیرو جوابیه شهرداری که (شهرداری به هیچ دست فروشی مجوز نمی دهد بجز دو محدوده) ولی ما غیر این ادعا رو می بینیم یک ضرب المثل است که می گوید آب رو میشه انکار کرد اما نم رو نه ، اگه مجوز ندارند که چه بدتر پس کی در این شهر مسؤل است هرکسی هرجا که خواست بساطا پهن می کند یادم است همین سال گذشته وقتی رقتیم اداره مالیات برای تسویه کارمند آن جا گفتم ما هم مثل شما مالیات میدهیم و بعد من گفتم شما همه مالیات میدهید ولی ما چند نفر که جوازکسب داریم باید مالیات بدهیم و دست فروشان که تعدادشان چند برابرما است به راحتی در تمام شهرکاسمی می کنند و دوباره پرسیدم آیا می شود فردا یکی از راه بیاد بروی صندلی شما بنشیند و جای شما رو بگیرد؟ گفت نه گفتیم شما امنیت شغلی دارید ولی شغل ما طوری شده که هرکسی با هر وسیله ای که دارد کاری نمکی ، موتور سه چرخ وانت پارمیاد و حتی درمغازه هم بساط می کنند و کسی کاری با آن ها ندارد آن هم بافروش اجناس درجه ۲. حداقل کاری که شهرداری باید انجام بدهد دریک مکان مشخص جای دهند با نظارت کافی

۹۱۵...۳۴۴

از شهردار تقاضا دارم ظفر ۱۲بن بست است ولی به کوچه مقابل باز کردن و شده بیست رالی آسایش مردم کوچه را گرفته اند خواهش می کنم نسبت مسدود کردن آن اقدام نماید.

۹۱۵...۳۸۸

شهرداری با جدول گذاری وسط کوچه های مدرس یک راه دفع فاضلاب ایجاد می کند علاوه بر این کوچه ها را برای تردد و مخصوصا موتورسواران نا امن می کند با این جدول های نامرغوبی که یکسال هم دوام نخواهد داشت و از بین خواهد رفت و چاله ها دو چندان... بابا پولی که به هزارخون دل از ما می گیرید کارشناسانه دفن کنید خدا بیامرز پدر همان کار بلدهای قدیم را چرا شورای شهر برکارهای بیوهذه نظارت نمی کند

۹۱۵...۷۱۴

پیرو پیامک همشهری عزیز رانندگان سازمان اتوبوس رانی تافته جدا بافته از سایر رانندگان می باشند که مجاز هستند هنگام رانندگی با موبایل صیحت کنند / چای میل نمایند / خارج از ایستگاه مسافر سوار و پیاده نمایند و ...

۹۱۵...۸۹۳

شرکت گاز قبض مصرفی ۱۷ هزارتومان زده ۱۰هزارتومان دیگه اضافه شده ۲۷هزارتومان پرداختی . چرا؟

۹۱۵...۹۳۲

از اداره آب وفاضلاب خوسف تقاضا داریم فکری به روستا سیدان هم بکن لوله تو آفتاب سوخت بعد از ۳ سال

۹۱۵...۷۴۶

در جواب موضوع قید شده برای کاهش تصادفان فوتی در جاده های شهرستان بشرویه به لطف پلیس راه دیگر کسی از آن مسیر تردد نمی کند و مسیر خود را از دیهوک به طبس تغییر داده اند.

۹۱۵...۵۴

شهرداری نمی بیند، نمی شنود یا به درخواست های مردمی بی تفاوت است اگر ایندیمه پیام و درخواست در خصوص ساماندهی و بهسازی بلوار غفاری به شهرداران سراسر کشور داده بودیم تا حالا صددرصد عمل کرده بودند اما دریغ از شهرداری خود ما

۹۱۵...۶۵۳

آگهی مزایده اموال غیرمنقول – مرحله دوم

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۴۰۱۱۵۵ به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان خوسف آقای میرحسن محمدجوادنژاد احمدی اواز فرزند دین محمد محکوم است به پرداخت مبلغ دوست و چهل و پنج میلیون و چهارصد و ده هزار و شصت و هشت ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ هفت میلیون و چهارصد و شصت و دو هزار و سیصد و هجده ریال به عنوان هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه در حق محکوم له آقای اسماعیل حسنی فرزند محمد و پرداخت مبلغ دوازده میلیون و دوست و هفتاد هزار و پانصد و سی ریال حق الاجرای دولتی در حق صندوق دولت؛ لذا مقرر گردیده است مقدار پنج ساعت از چاه شرکت سفال واقع در محدوده روستای نقاب خوسف (که توسط شخص ثالث به نام آقای مسلم قنبری در قبال بدهی محکوم علیه معرفی و توقیف شده است) با این وصف: حسب نظر کارشناس کیفیت آب چاه نسبتاً شور و برای محصولات زراعی مانند جوو پنبه مناسب می باشد،دبی آب در پرونده ۳۳ لیتر لکن مقدار ایدهی فعلی چاه ۲۴ لیتر در ثانیه می باشد،موتور چاه برقی است،مدار آب ۱۲ می باشد که در مجموع پنج ساعت آب مذکور به مبلغ پانصد میلیون ریال قیمت گذاری گردیده است،از طریق مزایده باقیمت کارشناسی در تاریخ ۱۳۹۵/۰۵/۱۳ از ساعت ۱۰ الی ۱۰/۳۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری شهرستان خوسف به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد ثمن معامله فی المجلس از برنده مزایده اخذ و نامبرده مکلف است مابقی را حداکثر ظرف یک ماه به صندوق دادگستری تودیع و قبضی مربوطه را تسلیم اجرای احکام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد سپرده وی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. بدیهی است در صورت پرداخت کل ثمن در موعد مقرر و عدم اعتراضی به مزایده و صدور دستور تملیک از دادگاه صادر کننده حکم، اموال مذکور به برنده مزایده تحویل داده خواهد شد. لذا متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود.هزینه پایه نقل و انتقال به عهده برنده مزایده خواهد بود مهدی چاباری بورنگ – مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان خوسف

داربست بنی‌اسدی

(تخته زیر پا رایگان) ۰۹۱۵۱۶۳۴۰۱۰

آگهی مزایده اموال منقول – نوبت دوم

نظر به اینکه در پرونده اجرائی شماره ۲۹۹-۹۵۰ محکوم علیه آقای علیرضا کدخدا فرزند عبدالله محکوم است به پرداخت مبلغ ۲۹۴/۹۸۵/۱۷۹ ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له علیرضا مهدوی نسب و پرداخت مبلغ ۱۴/۲۵/۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا در حق دولت و با توجه به اینکه از ناحیه شخص ثالث در اجرای تبصره ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی پلاک ثبتی به شماره ۶۳۹۵ فرعی از ۲۴۹ اصلی بخش ۲ بیرجند که حسب نظریه کارشناسی پلاک فوق شامل یک باب مغازه تجاری واقع در خیابان معلم- خیابان حافظ - کوچه حافظ ۷/۱ قطعه دوم که مساحت عرصه ۴۸ مترمربع و زیر بنای اعیانی احداثی در ۳ طبقه همکف و اول و دوم ۱۲۷/۵ مترمربع و امتیازات منصوبه آب و برق یک امتیاز و گاز دو امتیاز و موقعیت ملک دو کله و کاربری ملک تجاری به مبلغ ۱/۷۸۰/۰۰۰/۰۰۰ کارشناسی شده است از طریق مزایده در روز دوشنبه تاریخ ۹۵/۰۵/۱۱ از ساعت ۱۰ الی ۱۰ دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت یاقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.

رجبی – مدیر دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری بیرجند

حمل بار و اثاثیه منزل
و کارگرهای ماهر در بیرجند، مشهد، تهران و زاهدان
جابجایی تخصصی اثاثیه منزل ۱۰۰ درصد تضمینی
جابجایی یخچال سایز ۱۰۰ درصد فنی و تخصصی
شهرام مداحی
۰۹۱۵۳۶۳۳۶۴۷

رستوران و تالار سیمرغ

ورودی رایگان

نهار و شام همه روزه ۱۱/ ظهر تا ۱۱ شب

آماده پذیرایی از جلسات عروسی و میهمانی های شما بدون ورودی و هزینه پذیرایی می باشیم

آدرس: معلم ۳۶/۱ – جنب باشگاه ورزشی مالک اشتر
تلفن رزرو: ۰۳۲۴۴۴۰۴۸ – ۰۹۱۵۸۶۰۹۶۶۱

حمل اثاثیه منزل با خاور مسقف و کارگر ماهر
۰۹۱۵۹۶۳۹۰۶۵ (ضمناً کارگر تنها نیز داریم)

هشدار و توصیه‌های پلیس درباره استفاده از کارتخوان‌های سیار

رئیس اداره پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا گفت : افراد سودجو با نصب قلمه ای سخت افزاری به نام «اسکیمر» اقدام به کپی‌برداری از اطلاعات مهم کارت بانکی افراد می کنند که انجام عملیات بانکی توسط مشتری می تواند از کپی شدن کارت بانکی جلوگیری کند.

به گزارش ایسا، سرهنگ دوم علیرضا آذردرخش افزود: «اسکیمر» دستگاهی است که از آن برای کپی کردن اطلاعاتی که در نوار مغناطیسی کارت های بانکی وجود دارد استفاده می شود و فرد مجرم در فرصتی مناسب این اطلاعات را با استفاده از نرم افزاری خاص در کارت های بانکی خام کپی رایت کرده و می تواند از حساب قربانی برداشت وجه داشته باشد.



سرهنگ آذردرخش یاد آور شد : کارتخوان های سیار، نسل جدیدی از دستگاه‌های کارتخوان است که با استفاده از خدمات سامانه تلفن همراه به شبکه بانکی متصل شده و تراکنش های بانکی را با استفاده از شبکه تلفن همراه و استفاده از سرویس‌های GMS و GPRS انجام می دهد. وی بیان کرد: در یکی از تازه ترین پرونده های تشکیل شده در پلیس فتا، فرد سودجو که دارای شغل میوه فروشی سیار بود با استفاده از دستگاه کارتخوان سیار و نصب «اسکیمر» بر روی آن اقدام به سرقت اطلاعات بانکی مشتریان خود نموده و با استفاده از رمز ورود که معمولاً خود قربانی آن را در اختیار مجرم قرار داده اقدام به برداشت از حساب بانکی تعداد زیادی از هموطنان کرده است.

وی، افزود : اگر هموطنان عزیز در هنگام خرید خودشان عملیات پرداخت را انجام دهند و رمز عبور را وارد نمایند، امکان سوءاستفاده وجود نخواهد داشت.

حذف باکتری در تاریکی مطلق با «کاشی و سرامیک‌های آنتی‌باکتریال»

پژوهشگران کشور با استفاده از فناوری نانو کاشی و سرامیک آنتی باکتریالی تولید کردند که با حذف اشعه ماورای بنفش به طور دائمی و حتی در تاریکی مطلق دارای خاصیت میکروب‌کشی است که این امر موجب افزایش سطح بهداشتی مراکز درمانی خواهد شد.مهران سیدمعمومی مجری گفت: این محصولات دریایی پایداری شیمیایی بوده و به همین دلیل به طور گسترده‌ای در محیط‌های مختلف مانند منازل، بیمارستان‌ها و مراکز درمانی قابل استفاده هستند.

گاوهای شادتر شیر بهتری می‌دهند

محققان دانشگاه ویسکانسین- مدیسون در تحقیقات خود دریافتند میزان خوشحالی گاوها در مغزی‌تر شدن شیر آن‌ها و همچنین با افزایش میزان کلسیم مرتبط است.به گزارش ایسنا به نقل از زی‌نوز، محققان نشان دادند که تزریق روزانه یک ماده شیمیایی طبیعی مرتبط با احساس شادی، باعث افزایش سطوح کلسیم در شیر گاوهایی شد که به تازگی زایمان کرده بودند.

ساخت یاغچه در زیر دریا

ارتش آمریکا در حال آزمایش پرورش هیدروپونیک گیاهان در یک کانتینر کشتی ۴۰ فوت بر روی یک زمین خشک است و امیدوار است در نهایت بتواند سبزیجات تازه را در زیردریایی پرورش دهد. در زمان سفرهای چندماهه زیردریایی، سبزیجات و میوه‌های تازه ظرف یک تا دو هفته به پایان می‌رسد و سکنه زیردریایی را مجبور می‌کند از محصولات کنسروی، یخ‌زده یا خشکبار استفاده کنند.



دوشنبه ۲۸ تیر ۱۳۹۵ شماره ۳۵۵۵

کلمات فارسی که انگلیسی‌ها استفاده می کنند!

به وقت سال ۲۰۱۶میلادی در میان سبل کلماتی که هر روز از زبان های خارجی به زبان فارسی راه پیدا می کنند این بار به سراغ کلماتی رقیتم که از زبان فارسی به زبان های دیگر صادر شده اند.
مجله مهر:«تان داغ،شکلات داغ»آخرین عبارتی بود که فرهنگستان زبان و ادب فارسی آن را جایگزینی برای «نوتلا بار»در نظرگرفت که سر و صدای زیادی را هم به پا کرد و واکنش های زیادی را به دنبال خودش داشت.
عده ای همیشه معتقدند در مقابل حجمه زیاد کلمات خارجی برای محافظت از زبان فارسی حتما باید به فکر کلمات معادل بود و از طرفی گروهی هم هستند که با معادلسازی این واژه ها آن هم به این شکل و شمایل مخالف اند. اما نکته مهم اینجاست که برخلاف تصور بیشتر ما این مبادلات بین زبانی همیشه یک جریان یک طرفه نیست و در کنار کلمات وارداتی از زبان های مختلف کلماتی هم که از زبان فارسی به زبان های دیگر صادر شده اند کم نیستند.
در گزارش زیر به سراغ کلماتی در زبان انگلیسی رقیتم که ریشه ای فارسی دارند کلماتی که از اینجا به آن سوی مرزها رفته اند و برگشته اند و حالا خودمان هم باور نمی کنیم که خاستگاه شان روزی از همین زبان فارسی خودمان بوده است.

Sugar/شکر
خود واژه شکر در زبان فارسی از زبان سنسکریت ریشه گرفته بعدها در زبان فارسی به عربی با عنوان «سکر» و از عربی به اروپا و بعد به زبان انگلیسی راه پیدا کرده است.

Orange/نارنگ
این کلمه در زبان انگلیسی که معنی پرتقال و رنگ نارنجی می دهد قبل از اینکه به این زبان راه پیدا کند از کلمه نارنج در عربی و نارنگ یا همان نارنگی خودمان در فارسی گرفته شده است که ریشه آن در زبان سنسکریت است.

Candy/قند

تلفظ کلمه **candy** یا همان شکلات انگلیسی را اگر در نظر بگیرید آن هم با احتساب اینکه در زبان انگلیسی تلفظ حرف قاف کار چندان راحتی به نظر نمی آید از کندی گفتن هم می شود به نزدیکی تلفظ آن با اصل کلمه «قندی»در فارسی که معنای چیزهای شیرین را می دهد پی برد.

Lemon/لیمو



این میوه از قرن ۱۵میلادی به انگلستان وارد شده اما قبل از آن،کلمه لیمو در زبان های دیگری مثل ایتالیایی، فرانسوی ،اسپانیایی هم ورود کرده، طبق اطلاعات موجود ریشه آن از زبان فارسی گرفته شده است و از آنجا به جاهای دیگر راه پیدا کرده است.
برای همین از این به بعد وقتی کافی شاپ می رویم و می خواهیم به جای سفارش دادن شربت آلیمو با لهجه غلیظ لیموناد سفارش دهیم زیاد هوای خارجی بودن برمان ندارد چون این واژه از بن یک واژه خودمانی است.

Sandal/صندل

خیلی هایمان وقتی می خواهیم از

جایگزین صندل به جای واژه دهیایی استفاده کنیم تا بلکه با این جایگزینی شکل وشمایل و شخصیت بیشتری به پاپوشمان ببخشیم تصورمان این است که صندل یکی از همان واژه های فرنگی است که از کشورهای دور و بر به زبانمان ورود پیدا کرده است.
خواستیم بگوییم در حین استفاده از این واژه اصلا خودتان را برای استفاده از یک واژه خارجی سرزنش



نکتید چون صندل یک واژه کاملاً پارسی است که بعد از صدور به یک زبان خارجی هنوز هم اصالت آریایی خودش را حفظ کرده است.
Kiosk/کوشک
کبوسک یا دکه جفتش برای ما فرقی نمی کند هر دو فارسی اند. چون کبوسک جزو کلمه هایی است که ریشه ایرانی دارد و از کلمه«کوشک»در زبان فارسی یا در فارسی میانه از «گوشه»گرفته شده است. کلمه کوشک در معماری ایرانی به اتاقک هایی گفته می شده است که در مکان های عمومی قرار می گرفتند و فروشنده کالا یا ارائه دهنده اطلاعات در آن قرار می گرفته

ایم در حالی که از اساس کلمه پیژامه

یک واژه فارسی است.ماجرای این کلمه به این شکل است که واژه«پا جامه»بعد از اینکه از زبان ما به زبان انگلیسی و فرانسوی راه پیدا کرد تلفظش از«پاجامه» به «پیژامه»تغیر پیدا کرد و مجدداً با همین تلفظ جدید به زبان فارسی برگشت.

Jungle/جنگل

کلمه جنگل جزو کلمه هایی است که ریشه آن از زبان سنسکریت که زبان قدیم آریاییان بوده گرفته و نسل به نسل منتقل و از آن به زبان های دیگر صادر شده است.

Chemical/کیمیا

این واژه هم از کلمه کیمیا در زبان فارسی گرفته شده است. با اینکه خاستگاه کلمه کیمیا از بین التهرین و هند بوده و حتی برخی ریشه آن را متعلق به یونان باستان هم می دانند اما چیزی که درباره کیمیا وجود دارد اینجاست که دانش کیمیا از ایران برخاسته و بعد از آن و از راه سرزمین های عربی به اروپا راه پیدا کرده و حتی علاوه بر زبان انگلیسی، کلمه شیمی در فارسی را فرانسوی شده خود واژه کیمیا می دانند.

Devil/دیو

Devil در انگلیسی یا همان شیطان به زبان خودمان طبق گفته برخی از کارشناسان ریشه در زبان اوستایی دارد و از واژه دیو در زبان فارسی باستان گرفته شده است.

Caravansary/caravan/کاروانسرا

سرایای این دوکلمه هم کاملاً داد می زنند که واژه هایی وطنی هستند که هر دو کلمه کاروان و کاروانسرا کلماتی اند که از زبان پهلوی برگرفته شده اند.

Pajamas/پا جامه

اینکه خیلی موقع ها برای شخصیت دادن به شلوارهای راحتی در منزلان به جای استفاده از کلمه زیر شلوازی از پیژامه استفاده می کنیم و باز خیال می کنیم که از یک واژه انگلیسی استفاده کرده ایم در حالی که از اساس کلمه پیژامه

اوباما مقاله علمی می نویسد!

در اقدامی غیرعادی برای یک رییس جمهور، باراک اوباما یک مقاله علمی را در یک مجله علمی منتشر کرده‌به گزارش ایسنا به نقل از لایو ساینس، این مقاله که به بررسی موفقیت و آینده قانون “مراقبت مقرون بصرفه” می‌پردازد، در مجله علمی JAMA منتشر شده است. این شاید نخستین باری در تاریخ معاصر است که یک رییس‌جمهور، یک مقاله کامل علمی را با چکیده، یافته‌ها و نتیجه‌گیری در یک مجله علمی منتشر کرده است.

یادداشت خبرنگار

فحاشی مجازی ایرانی‌ها روی خط خبری جهان

نسرین کاری – برخی کاربران ایرانی هر ۱۵ ثانیه یک حمله، یک فحش و درنهایت با نام ستاره تیم ملی فوتبال فرانسه به‌جا گذاشتند، رکورد بی‌ادبی و فحاشی در فضای مجازی را بار دیگر شکستند. ماجرا به‌جایی رسید که فرانسوی‌ها هم از فحاشی ایرانی‌ها به پایت تعجب کردند. کاربران حتی به صفحه شخصی میشل اوباما هم حمله کردند و مجبورش کردند صفحه اینستاگرامش را ببندد.

جالبی ماجرا اینجاست که درست زمانی که ایرانی‌ها مشغول فحاشی به این فوتبالیست فرانسوی بودند، از آن‌سو شماری از مردم سینمادوست فرانسه به یاد کیارستمی، کارگردان



ایرانی از دست‌رفته، تصاویر او را با شمع‌های روشن به رودخانه سن می‌انداختند تا صدای همدردی‌شان را به گوش ایرانی‌ها برسانند. بارها افتخار کردیم که ما ایرانی‌ها فرهنگی چند هزار ساله داریم اما آیا اکنون با این بد دهنی‌ها باز هم می‌توانیم به این فرهنگ افتخار کنیم. البته افرادی که فحاشی می کنند نسبت به جمعیت میلیونی ایرانی‌ها اندک هستند ولی همین کم هم در جامعه جهانی به پای همه ایرانی‌ها نوشته می‌شود.

و این بی ادبی‌ها نه تنها شامل جامعه جهانی نمی‌شود بلکه دامن گیر نهمندان و ورزشکاران هموطن هم می‌شود. یکی از مشکلات ما در ایران این است که مردم از حقوق شخصی خودشان دفاع نمی‌کنند. مخاطب توهین قرار می‌گیرد اما شکایت نمی‌کنند، درواقع به‌دنبال مطالبه خشان از طریق قانون نمی‌روند؛ درحالی‌که در این زمینه ظرفیت‌های قانونی زیادی وجود دارد. البته یک مسئله هم بروکراسی پیچیده و طولانی دستگاه‌های حقوقی است اما اگر این مطالبه حق و شکایت از رفتار خاطی به‌نوعی به یک فرهنگ تبدیل شود و افراد با مجازات مواجه شوند به‌تدریج از شدت این حملات و توهین‌ها چه در فضای مجازی و چه فضای حقیقی کاسته خواهد شد. تا زمانی که فضای مجازی را به‌عنوان سبک زندگی قبول نکرده‌ایم و برای آن قواعد نداریم و محتوای تولید نکرده ایم، ارزش‌های ورود به این عرصه را جامعه‌پذیر نکرده‌ایم. بنابراین ناگاهی از این فضا، باعث بروز آسیب‌هایی می‌شود که بد اخلاقی‌ها ازجمله آنهاست. آنچه شماری از ایرانی‌ها پای صفحه پایت، ستاره فوتبال فرانسه و میشل اوباما و دیگران نوشتند، هر چه باشد و به هر زبانی، برای رسانه‌های دنیا و بسیاری از کاربران خارجی حالا معنا و مفهوم دارد. آنها البته نمی‌توانند فحاشی‌ها به زبان فارسی را بخوانند اما در روزنامه‌ها و خبرهایی که در خبرگزاری‌های خارجی منتشر شده، خواننده‌اند که چندصد هزار کامنتی که پای تصاویر آنان آمده، ناسزا و لعن و نفرین است. اینجاست که باید بگوییم فرهنگ‌مان بعد از چند هزار سال رو به افول گذاشته و روز به روز بد و بدتر هم می‌شود.

انسانها و رباتها همکار می‌شوند



شرکت فورد طی یک اقدام بی‌سابقه از همکاری رباتها و انسانها در خط مونتاژ خود در کلن استفاده کردبه گزارش ایسنا به نقل از گیزمگ، اگر از ربات‌ها در روش‌های درست استفاده شود، آنها پتانسیل این را دارند که زندگی را برای انسان‌ها بسیار ساده‌تر کنند. برای شروع، این شرکت از ربات‌های جدید خود برای بلند کردن قفسه‌های سنگین ماشین استفاده کرد. کارگران کارخانه دیگر مجبور نیستند اجسام سنگین را به تنهایی بلند کنند و تمام این کار را تنها با فشردن یک دکمه

انجام می‌دهند.این ربات‌ها طوری برنامه‌ریزی شده‌اند که در هنگام کار با انسان‌ها محافظه‌کارانه عمل کرده و به آنها آسیبی نرسانند. اگر دست یا انگشت یک کارگر در مسیر حرکت یک ربات قرار گیرد، سنسورها این سد را شناسایی کرده و دستگاه برای محافظت از آن کارگر متوقف خواهد شد.سیستم حس و توقف کمپانی فورد یکی از سیستم‌هایی است که برای کاهش خطرات همکاری انسان و ربات توسعه یافته است.مقامات این کمپانی در گام بعدی خود به بررسی عملکرد این همکاری پرداخته و به دنبال کارهای دیگری خواهند بود که می‌شود با تعامل انسانها و رباتها آنها را به سرانجام رساند.

ثبت تصویر جالبی از یک کهکشان منزوی درخشان

دوربین پیشرفته تلسکوپ هابل اخیرا موفق به ثبت یک کهکشان منزوی با ستارگان انفجاری شده که MCG+۰-۷-۲۷ نام دارد.به گزارش ایسنا به نقل از ناسا، این کهکشان در فاصله حدود ۳۰۰ سال نوری از زمین واقع شده و در حال حاضر یک انفجار ستاره‌ای را که شامل شکل‌گیری تعداد خارق‌العاده‌ای از ستاره است، تجربه می‌کند.کهکشان‌های عادی معمولا سالانه چند ستاره جدید تولید می‌کنند؛ اما کهکشان‌های دارای انفجار

ستاره‌ای می‌توانند تا ۱۰۰ برابر آن‌ها تولید ستاره داشته باشند.بازوهای مارپیچی این کهکشان و مناطق درخشان شکل‌گیری ستاره در آن در تصویر جدید هابل کاملا واضح است و ستاره‌شناسان براحتی می‌توانند آن را بررسی کنند.بر اساس گزارش‌ها، یک کهکشان مادر برای شکل دادن به یک کهکشان جدید باید مخزن عظیمی از گاز داشته باشد که در طول زمان به تدریج تخلیه شده و ستارگان جدید را تولید می‌کند.برای کهکشان‌های در حالت انفجار ستاره‌ای، این دوره شدید شکل‌گیری ستاره باید به شکلی تحریک شده باشد که اغلب این امر در اثر برخورد دو کهکشان با هم رخ می‌دهد.



به صورت شبانه روزی

سرویس دهی

به سراسر استان

لوله باز کنی با فنر برقی

و مواد شوینده با تجربه تضمینی

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص

ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف

آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری

ساختمان

با مصالح و بدون مصالح

۱۵ سال سابقه کار در مشهد

۱۰۰ درصد تضمینی

۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

حمل بار و اثاثیه منزل رحیم آبادی

اخلاق ، انصاف ، کار خوب

سرلوحه خدمات ماست

به صورت شبانه روزی، با سابقه

درخشان و قیمت کاملا توافقی

حمل بار و اثاثیه منزل با خاور مسقف

و نیسان و کارگر ماهر

۰۹۱۵۹۶۳۴۰۳۸

۰۹۱۵۵۶۴۲۹۵۹

رحیم آبادی

در بهای اتوماتیک مؤمنی

به کرکره برقی

به جک بار کینکی

به اوبراتور شیشه ای

...تحويل جنس به روز ...

فروش به همکاران عزیز به قیمت کلی

مسئول فروش :

۰۹۱۵۳۶۱۶۳۵۸

ایزوگام شفیعی آسفالت (محوطه و پشت بام) و قیرگونی

۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ - ۳۲۲۲۵۴۹۴ صیادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

ایزوگام سیمانی

۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶ ۳ ۲۲۳۶۰۳۰

خیابان ارتش - سه راه معلم - جنب بیمه البروز

۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران

قالیشویی و مبیل شویی ترنج

تلفن ۵ رقمی: ۳۱۱۰۴

تلفن دفتر: ۷ - ۳۲۲۵۵۵۵۶

✓ کاور شده ✓ ضد چروک

تایلیشویی و سبشویی

مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب

۶۰ ۶۶ ۴۴ ۳۲

صاف و تمیز همچو روز اول

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

۳ - ۱ - ۰۰۰ ۴۴ ۳۲

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

و مبیل شویی

قالیشویی

یا تریس

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

درجه یک / کاور شده

ایرنا- نمایندگان ایران با کسب ۱۹معدل در ۵ رده سنی ۱۷تا ۱۹سال قهرمان رقابت های شطرنج قهرمانی مدارس آسیا شدند. فیلیپین و یوگانداسان هم با اختلاف زیاد در جایگاه دوم و سوم ایستادند. دوازدهمین دوره رقابت های شطرنج قهرمانی مدارس آسیا در ایران با عنوان یادبود شهید فیهید که ۴۰ تیمراه با حضور ۸۲۰ شطرنج باز از ۱۷ کشور آغاز شده در تهران از روز گذشته با معرفی برترین ها در ۶ رده سنی ۷ تا ۱۷سال پایان یافت. شطرنجباان ایدان پس از جدول بازی با کسب معدل ملا شترو و ابرتر قهرمان شطرنج مدارس آسیا شدند. فیلیپین با سه معدل ملا و یک نفر دوم و شطرنجباان با معدل ملا سومی را از خود کردند. پیش از این نمایندگان ایران در بخش بقی آسیا شطرنج قهرمانی مدارس آسیا کسب چهار معدل ملا شترو و شش برتر به قهرمانی دست یافتند.

اعلام نتایج مسابقات دارت و شطرنج نانشوایان در بیرجند

باشگاه خبرنگاران جوان- نتایج مسابقات دارت و شطرنج نانشوایان شهرستان بیرجند اعلام شد. مدیر عامل کانون نانشوایان و دبیر هیئت ورزش های نانشوایان استان خراسان جنوبی گفت: فاطمه جان فادماق اول، گلنوم ابوبی مقدم مقام و مریم شامی ناسی مقام سوم در رشته دارت و شطرنج از خود کردند. علیرضا ظهردی از سیدیه قاضی اول، سیمه شمشکچی مقام دوم و فاطمه زهرا یعقوب پور مقام سوم در رشته دارت کسب کردند.

اهمیت زیادی دارند چشمان خود را حداقل بار در روز با آب سرد بشوید ۳- به مقدار زیاد سبزیجات سبزرنگ و غذاهای سرشار از پروتئین بخورید، این خوراکی ها برای سلامت چشم عالی اند ۴- چشمان خود را مستقیماً در معرض دستگاه تهویه هوا نگذارید این کار باعث خشکی حساسیت چشمان ششما می شود- اگر شنای رو حتماً از عینک های مخصوص شنا استفاده کنید

دندان‌ها آزمایش حرارتی، استفاده از یک تستر الکترونیکی و ممکن است استفاده از **X-ray** هم ضرورت داشته باشد. پیشگیری: رعایت بهداشت و خوب دهان با تمیز نکه داشتن لثه ها و دندان‌ها از بقایای غذایی می تواند پیشگیری کننده باشد معاینات منظم دندانپزشکی بسیار مهم است اگر شما یک سیستم ایمنی ضعیف داشته باشید، حتماً دندانپزشک را از این امر آگاه کنید.

پارچه تمیز کنید ۲- محلول سرومونیلیک (حل-
کننده موم) را در کانال گوش بریزید. این محلول
محلول روغن معدنی، روغن بچه، گلیسرین،
قطره گوش آب اکسیژنه، هیدروژن پراکسید و
محلول نمکی است ۳- اگر موم با این محلول
خارج نشد، می توانید گوش را شستشو دهید، بعد
از حل شدن موم با محلول، با استفاده از یک
سرنگ گوش را با آب یا محلول نمکی شستشو دهید.

کودک شوند. در میان آزمایش سوندگانی که در کودکی به یکی از این دو عادت داشته اند، ۳۸ درصد واکنش آلرژیک نشان داده اند و در میان آنهایی که در کودکی هم ناخن می چوبیده اند و هم شست می میکنند، تنها ۳۱ درصد به آلرژی مبتلا هستند. متبرکان این پژوهش با دآوری می کنند که میزان واقعی تأثیر مثبت این عادت ها بر سلامتی هنوز مشخص نیست.

سلول های T اقلتر کم شوند که نتوانند از پس انجام وظیفه معمولی خود برآیند. سلول های T نفوذسیت و واکنش های ایمنی بدن را موزون می مهار می کنند. هنگامی که شمار سلولهای T به کمتر از ۳۰۰ شماره در هر میکرولیتر خون برسد، فرد به بیماری ایدز مبتلا می شود. اغلب موجودات دریایی، ساختارهای منحصر به فردی دارند که بشر می تواند از آنها استفاده کند.

و همانطور که می‌توان حدس زد داشتن یک رژیم غذایی نامناسب اصلی‌ترین عامل در کاهش توانایی پرورش و فعالیت‌های نرال در مغز می‌باشد. ماده سفید موجود در مغز افراد چاق نسبت‌استاد اولی به طرز کاملاً واضحی مشاهده شده که نیمی از ماده سفید کاستری افرادی که شاخص جرم بدنی بالاتری دارند نسبت به افراد با شاخص جرم بدنی کمتر است.

هوش و توانایی مغز افراد چاق نسبت به افرادی که متناسب اندام و وزن متناسب دارند کمتر است. زن و مردهایی که اضافه وزن دارند ماده سفید و خاکستری مغزشان کمتر است، همچنین این دسته از افراد توانایی پردازش متغیری دارند. یافته ها به نوعی علت این ضعف در مغز افراد چاق را روشن می کند

خاورستان - با انتشار شایعاتی طی ۴۸ ساعت گذشته در سطح شهر بشرویه و فضای مجازی مبنی بر فوت ناگهانی پسر بچه ای ۱۰ ساله به خاطر مصرف خرزله سم زده و راه نداشتن کمپین تحریم خرید خرزله، مردم را شوکه کرد. مسئول پزشکی قانونی بشرویه با اشاره به رضایت ندادن والدین این پسر برای کالبد شکافی، گفته بر اساس این ادعا که مصرف خرزله سم زده باعث فوت این پسر بچه شده تلاش هاجام شدولی به نتیجه مشخصی در بشرویه نرسیدیم و تایید یا رد این ادعا فقط با کالبدشکافی امکان پذیر است. دکتر مهدی علوی افزود این تنها یک فرضیه است که با شرایط فعلی نه می توان رد کرد نه اینکه مهر تایید بر آن زد.

یک دستگاه پژو ۴۰۵ در محور بیرجند - قاین از توکن شد. جانشین پلیس راه استان گفت: یک دستگاه سوارای ۹۰ که با سرعت زیاد در گرفته نهم شاهی در حرکت بوده است، جهت سبقت به لاین مخالف آمده و راننده پژو ۴۰۵ به دلیل عدم برخورد و جلوگیری از تصادف، خودرو را به حاشیه سمت راست جاده هدایت می کند که پس از برخورد لاستیک با به لبه آسفالت کنترل خودرو از دست راننده خارج و یک نفر از خودرو بیرون افتاد و جاده از توکن می شود. سرهنگ حسین جعفری، رئیس مرکز ایمنی و ترافیک استان، به شهادت جرحی و به بیمارستان منتقل شد. او ۲۰ دقیقه پس از رسیدن به بیمارستان، به دلیل خونریزی شدید درگذشت.

ظهور روز گذشته کامیون حامل ۸ تن پنبه با ۴ نفر سرنشین
روستای چاهک موسویه به سمت بیرجند در حرکت بود.
روستای شوشود واگرنو ۲ نفر گرفتار در داخل کامیون
آتش نشانی بیرجندی آتش نشانی استان بجایت یافتند به گزارش روابط
آتش نشانی شهرداری بیرجند سربست ستاد فرماندهی
آتش نشانی گفته آتش نشانان پس از ابعینی محل با ا
تجهیزات و جرقه بل راهادی افراد داخل کابین خارج و
روستای حاضر در داخل داند مهندس میری اوزارشن
موسویه واگرنو ۲ نفر گرفتار در داخل کامیون
آتش نشانی بیرجندی آتش نشانی استان بجایت یافتند به گزارش روابط
آتش نشانی شهرداری بیرجند سربست ستاد فرماندهی
آتش نشانی گفته آتش نشانان پس از ابعینی محل با ا

حادثه ترانندی در جاده روستایی شهرستان بیرجند
خلیران، یک کشته و یک مجروح برای گذشت
گزارش خبرگزاری صداوسیما، جانشین رئیس پلیس
استان خراسان جنوبی گفت: این حادثه برای واژ
خودروی وانت نسان در کیلومتر ۳۰ جاده روبر
بیرجند به خلیران رخ داد که بر اثر آن یک خانم ۴۰
در دم جان باخت و راننده ۳۰ ساله مجروح و به بیمار
امام رضا (ع) جاده ترانندی منتقل شد. سه کشته
مرد متعلق به این حادثه را عدم توانایی در کنترل و
تقلیه به دلیل تخطی از سرعت مطمئنه در پیچ عنوان

۱۰۸ دانش آموز استان در طرح باوران ولایت شرکت می کنند

مسئول بسیج دانش آموزی استان از آغاز طرح توانمند سازی باوران ولایت از ششم مرداد ماه سال جاری با حضور ۱۰۸ دانش آموز بسیجی در استان خبر داد. به گزارش مهر غلامرضا اردنی با اعلام این خبر افزود: طرح باوران ولایت در این دوره از اجرای خود، بر اساس ابلاغ کشوری، به یاد شهدای مدافع حرم برگزار می شود.وی افزود: از این تعداد، ۵۹ نفر برادران و ۴۹ نفر نیز خواهران بسیجی هستند و افراد شرکت کننده در این طرح برای اخذ مسئولیت در واحد مقاومت مدرسه خودشان، آموزش هایی را در زمینه های مختلف فرا می گیرند.

تغییرات اساسی
در گابینه استانی کلید خورد

براساس شنیده های از منابع مختلف خبری و سایت های اطلاع رسانی استانداری خراسان جنوبی پایان مأموریت فرمانداران خوسف، بشرویه و فردوس را به آنها ابلاغ نموده است،و بدین ترتیب موجی از تغییرات گسترده در کابینه‌استانی دولت شروع شده است. گفته می شود "قلمی" پخشدار مرکز سرپرست فرمانداری خوسف خواهد شد. همچنین شنیده ها از انتخاب فرماندار جدید سرایان حکایت دارد و در همین راستا فرماندار اسبق نهبندان قرار است در سمت مدیرکل امور جذب و سرمایه گذاری استانداری مشغول فعالیت شود. گزارش های دریافتی نیز از تغییرات در معاونت سیاسی و امنیتی استانداری خبر می دهد و گفته می شود اسماعیلی از قاین جدی ترین گزینه برای این سمت است. علاوه بر این جابجایی همایون نخعی نژاد معاون عمرانی استانداری و شهردار اسبق بیرجند نیز قطعی شده است.

شرکت هنرمندان استان
در دومین نمایشگاه نساجی ستنی یزد

هنرمندان استان در دومین نمایشگاه تخصصی نساجی ستنی و نهمین نمایشگاه سراسری بازرگانی صنایع دستی که در تاریخ ۲۲ تیرماه در محل باغ جهانی دولت آباد یزد برگزار شد، شرکت کردند. حسین عباس زاده معاون صنایع دستی اداره کل گفت: دو هنرمند با پوشش دو غرفه از استان در رشته های پارچه بافی سنتی و قلمزنی مس در این نمایشگاه حضور داشتند. وی تصریح کرد: برپایی دومین نمایشگاه تخصصی نساجی ستنی با هنرنامای هنرمندان در رشته‌های مختلف نساجی از قبیل: زرّی‌بافی، کاربافی، رودوزی سنتی، حوله بافی، سرمه دوزی، پارچه قلمکار همراه بود.

اعطای ۴۷ میلیارد تسهیلات
به ۶ واحد صنعتی سریشه

شستان- رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت سریشه گفت: تاکنون ۶ واحد تولیدی صنعتی اعم از غیرفعال، نیمه فعال و بالای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی جهت دریافت تسهیلات در قالب سرمایه ثابت و در گردش به بانک‌های عامل معرفی شدند. علی اکبر براتی عنوان کرد: در راستای دستورالعمل‌های مربوط به تامین مالی بنگاه‌های تولیدی کوچک و متوسط و طرح‌های نیمه تمام دارای پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد، تاکنون ۱۰ درخواست از سوی متقاضیان شهرستان سریشه جهت دریافت تسهیلات در سامانه بهین‌یاب ثبت شده است که تمامی آنها مورد بررسی قرار گرفته و ۹ واحد دارای شرایط دریافت تسهیلات تشخیص داده شدند.

هنرمندان صنایع دستی شهرستان بشرویه تحت پوشش بیمه قرار می گیرند

تسنیم- رئیس میراث فرهنگی شهرستان بشرویه با اشاره به اینکه تعداد هنرمندانی که به‌کار تولید صنایع دستی در این شهر می‌پردازند رو به افزایش است، گفت: با پیگیری‌هایی که انجام شد توانسیم برای اولین بار این هنرمندان را تحت پوشش بیمه کار برخطر قرار دهیم. سلیمانی رباطی عنوان کرد: این بیمه شامل رشته های برخطر از جمله تراش سنگ‌های قیمتی، سفالگری و تراش شیشه است. وی ادامه داد: در حال حاضر هنرآموزان دوره پنجم پارچه بافی این شهرستان تا پایان آموزش تحت پوشش بیمه حوادث گروهی قرار گرفتند.

کمک خبر برای اشتغال ۳۰۰ نیازمند

صدا و سیما- خبر سریشه ای، برای ۳۰۰ نیازمند، شغل ایجاد کرد. مدیر کمیته امداد امام خمینی(ره) سریشه گفت: این خبر ۵۴ میلیون ریال در قالب طرح ماعون برای خرید ۲۰ عدد دار حوله بافی کمک کرد. آقای قریب افزود: این دارها بین زنان و دختران زیر پوشش این نهاد توزیع شد. طرح ماعون با هدف کمک خیران به اشتغال خانواده های نیازمند از طریق کاربایی، آموزش، تامین سرمایه کار و فضای اشتغال اجرا می شود.

پروژه گازرسانی به درمیان در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد

فارس- فرماندار درمیان گفت: پروژه گازرسانی به شهرهای اسدیه و قهستان با سرمایه‌گذاری ۶۳۵ میلیارد ریالی به شبکه سراسری گاز طبیعی متصل شده که در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد. محمد بشیری‌زاده با اشاره به پایان عملیات گازرسانی به شهرستان درمیان تصریح کرد: با بهره‌برداری از این طرح گاز رسانی تعداد ۸ هزار و ۸۲۲ نفر از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند می‌شوند. وی با تأکید بر گازرسانی به نقاط مرزی شهرستان، تصریح کرد: گازرسانی به تمام مناطق روستایی و مرزی باید در اولویت کار اداره گاز شهرستان قرار گیرد. گفتنی است در این مراسم امید طلوع به عنوان نخستین رئیس شرکت گاز شهرستان درمیان معرفی شد.

مسئول سازمان بسیج علمی سپاه انصار الرضاع) عنوان کرد:سقف حمایت از مخترعان و مبتکران تا سه برابر افزایش یافت، در سال های گذشته میزان سقف حمایت از مخترعان و افرادی که دارای ایده بوده اند برای تبدیل آن به محصول یک میلیون تومان بود که بلاعوض توسط سازمان بسیج علمی پژوهشی و فناوری سپاه انصار الرضاع) خراسان جنوبی پرداخت می شد. به گفته وی در سال ۹۵ کلیه افراد دارای ایده می توانند تا سقف سه میلیون تومان بلاعوض دریافت کنند. مسئول سازمان بسیج علمی پژوهشی و فناوری سپاه انصارالرضاع)

با تأکید بر این که استفاده از امکانات مرکز رشد خلاقیت به صورت رایگان می باشد، گفت: امسال از ۳۵ طرح در این سازمان مورد چشم اندازهای ویژه طبیعی هیچیک از آثار طبیعی ایران در فهرست میراث جهانی ثبت نشده بود، افزود: با اهتمام سازمان میراث فرهنگی در سال های اخیر در زمینه تهیه پرونده آثار طبیعی ایران و ارائه آن به یونسکو، در جنوب ایران با مساحتی بیش از ۴۰ هزار

کیلومتر مربع (شامل عرصه و حريم) واقع در بين بخشی هایی از استان های کرمان، سیستان بلوچستان و خراسان جنوبی از جمله همه تلاش خود را برای مذاکره و پاسخگویی به سوالات اعضای کشورهای عضو کمیته میراث جهانی و اتحادیه بين المللی حفاظت از طبیعت به کار برده است، گفت: پایان لوت و بالقوه فراوان با شاخص ترین عوارض محیط

حمایت از طرح‌ها تا سه میلیون تومان می‌باشد. فرد مخترع و مبتکر با پر کردن فرم صنعتی، اطلاعات طرحش را ثبت می‌کند و پس از پذیرفت اقدامات طرح در یکی از هفت کارگروه فیزیک و مکانیک، برق و الکترونیک، زیست فناوری، کشاورزی، معماری و عمران، ریاضی و نرم افزار و شیمی و مواد، برای حمایت مورد داوری قرار می‌گیرد. وی در مورد نحوه پرداخت این هزینه به مخترعان گفت: بعد از عقد قرارداد برای اجرای طرح در سه قسط ۲۰ درصد، ۴۰درصد و وام بلند مدت می‌باشد. پرداخت می‌شود که بعد از واريز پيش پرداخت،

صاحب طرح باید گزارش پیشرفت را ارائه دهد و ناظر طرح که یکی از اعضای کارگروه است آن را تایید کند.که طرح نسبت به پروژهای اولیه پیشرفت داشته است. وی با تأکید بر این که این کمک‌های بلاعوض برای ساخت نمونه ها اولیه است، افزود: در این نوع حمایت کارگروه داوری در تهران تشکیل می‌شود و مبلغ مورد حمایت در طرح‌های غیر نظامی تا ۱۰ میلیون تومان و در طرح‌های نظامی تا ۲۵ میلیون تومان است. عقیلی پور هم چنین بیان کرد که همه این طرح‌ها بعد از ثبت نهایی کدرهگیری به آن ها تعلق می‌گیرد و مخترعين، مبتكرين

و محققين با مراجعه به سايت .hemayat.basijelmi.ir می‌توانند از وضعیت طرح خود مطلع شوند. مسئول سازمان بسیج علمی پژوهشی در رابطه با گونه ای دیگر از حمایت به منظور غنی‌سازی اوقات فراغت دانش‌آموزان چهار هسته فرهنگی جوان و ۶ بوستان معرفت شده است. حجت‌الاسلام اسماعیلی بیان کرد: به منظور غنی‌سازی اوقات فراغت دانش‌آموزان چهار هسته فرهنگی جوان و ۶ بوستان معرفت در شهرستان زیرکوه تشکیل و فعال شده است. به گفته وی میانگین سنی شرکت‌کنندگان در هسته‌های فرهنگی جوان ۱۵ تا ۲۵ سال و در بوستان معرفت هفت تا ۱۵ سال بوده و متوسط جمعیت شرکت‌کننده در هر یک از بوستان‌ها و هسته‌های فرهنگی نیز ۳۰ نفر خواهد بود.



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی :

روزنامه آوا دغدغه فرهنگی دارد


 مدیر شعب استان :

اقساط مشتریان بانک مسکن ۱۰درصد کاهش می یابد

میلیون ریال در سایر شهر های استان به ترتیب مبلغ ۷۵۰ و ۵۰۰هزار تومان به صورت ماهانه پرداخت کنند. وی افزود: بانک مسکن به عنوان بانکی دولتی و متولی مسکن، نسبت به اعطای تسهیلات ساخت و خرید خانه به زوجین، تا سقف ۱۲۰ میلیون تومان در بیرجند و ۸۰ میلیون در سایر شهرهای استان با نرخ ۱۱ درصد از طریق سپرده گذاری اقدام می نماید. پورقربانی در ادامه سخنان با بیان اینکه تسهیل شرایط پرداخت تسهیلات مسکن از محل اوراق ممتاز به زوجین تا سقف ۸۰۰ میلیون ریال در شهر بیرجند و

وی درباره شرایط این طرح نیز توضیح داد: شرتا ازدواج اول در پرداخت تسهیلات



به زوجین از محل اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن حذف شده است.

مهره قنات های زیبا و دیدنی منطقه را از دیگر ویژگی های این بیابان برشمرد.
مهران مقصودی با توجه به گستره بیابان لوت پژوهش های گسترده موسسه جغرافیایی دانشگاه تهران در سال های ۱۳۴۷ تا ۱۳۵۴ با همکاری موسسه اتحادیه بین المللی حفاظت از طبیعت و دانشگاه سوربن را گستره مناسبی برای آماده سازی پرونده بیابان لوت ذکر کرد. پرونده بیابان لوت بر اساس دو معیار پدیده های طبیعی ویژه و نمونه های برجسته از مراحل عمده تاریخ زمین، فرآیند زمین شناختی مداوم در تکامل عوارض و یا عوارض فیزیوگرافیک و دانشمندان، پژوهشگران و زمین شناسان قرار گیرد. مسئول تهیه پرونده بیابان لوت نیز قرار گرفتن قطب حرارتی زمین در این بیابان را از دیگر ارزش های ثبت این اثر در فهرست میراث جهانی بیان کرد و قرار گرفتن بسیاری از محوطه های پیش از تاریخ و تاریخی در عرصه و حريم اثر، وجود محوطه ها و گورستان های دوره سس سنگی و دژ های تاریخی به

طبیعی بیابان های دنیا نظیر ناحیه کلوت ها با داشتن مرتفع ترین یارداگن های (شیارهای) دنیا، گرمترین نقطه سطح کره زمین، بلندترین تپه های ماسه ای و نیکاهای جهان، خندق های عظیم فرسایشی، شبکه های هیدرولوژیک، چاله های زمین ساختی، پدیده های کم نظیر نمکی ودشت های وسیع ریگی (هامادا)، روستاهای تاریخی و استقرارگاه های انسانی در حاشیه آن با ۶۰۰ ساکن برشمرد و ادامه داد: این ویژگی ها، نمایشگاه متنوع و ارزنده ای از پدیده های بوم سازگان خشک جهان را ارائه کرده که می تواند مورد مطالعه دانشمندان، پژوهشگران و زمین شناسان قرار گیرد. مسئول تهیه پرونده بیابان لوت نیز قرار گرفتن قطب حرارتی زمین در این بیابان را از دیگر ارزش های ثبت این اثر در فهرست میراث جهانی بیان کرد و قرار گرفتن بسیاری از محوطه های پیش از تاریخ و تاریخی در عرصه و حريم اثر، وجود محوطه ها و گورستان های دوره سس سنگی و دژ های تاریخی به

بازدید مشترک نظارتی
از تأسیسات گردشگری شهرستان فردوس

با توجه به شروع سفرهای تابستانی و به جهت قرار گیری شهرستان فردوس در مسیر مسافر و زائر و به منظور نظارت بر خدمات واحدهای گردشگری شهرستان به مسافران و زائران، تیم نظارتی متشکل از اداره بهداشت و درمان، صنعت، معدن و تجارت، دامپزشکی، کمیته ارزیابی ستاد سفر شهرستان و میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان از برخی از تأسیسات گردشگری شهرستان بازدید نمودند. نجفیان سرپرست اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان فردوس هدف از این بازدید ها را ارتقاء خدمات تأسیسات گردشگری شهرستان به زائران و مسافران دانست.

۲۰۰هکتار از زمین های پایین دست
سد اسدیه واگذار می‌شود

تسنیم- فرماندار درمیان با اشاره به درخواست‌هایی که برای دریافت زمین در پایین دست سد اسدیه (رزه) مطرح شده است گفت: واگذاری ۲۰۰ هکتار از این زمین‌ها در دست اقدام است که به زودی تعیین تکلیف می‌شود. محمد بشیری‌زاده اظهار کرد: سد مخزنی رزه به عنوان بزرگترین سد مخزنی استان نقش به‌سزایی در افزایش تولیدات کشاورزی و رونق بیشتر این صنعت در نوار مرز دارد و از ظرفیت بسیار خوبی برخوردار است که با توسعه آن در آینده نزدیک به کانون اشتغال در این شهرستان مرزی تبدیل می‌شود. وی افزود: تاکنون واگذاری ۲۶ هکتار از اراضی سد رزه صورت گرفته است.

افضا ه شدن ۴ رشته تحصیلات تکمیلی
به رشته های دانشگاه بیرجند

صدا و سیما- ۴ کدرشته به رشته های مقطع تحصیلی دکترا و کارشناسی ارشد دانشگاه بیرجند اضافه شد. معاون آموزشی دانشگاه بیرجند گفت: این دانشگاه از ابتدای مهر، در سه رشته ادبیات با گرایشهای ادبیات روایی، ادبیات غنایی و ادبیات عرفانی در مقطع دکترا و رشته ادبیات روایی در مقطع کارشناسی ارشد، دانشجو می پذیرد. حیدر رئیسی افزود: برای مقطع دکترا ۸ دانشجو و برای کارشناسی ارشد ۱۰ دانشجو پذیرش می شود. وی گفت: با اضافه شدن این ۴ رشته، تعداد رشته های مقطع کارشناسی ارشد در دانشگاه بیرجند به ۱۵۲ و مقطع دکترا به ۴۰ کدرشته رسید. هم اکنون بیش از ۱۳ هزار دانشجو در ۳۱۸ کدرشته در تمام مقاطع تحصیلی دردانشگاه بیرجند مشغول به تحصیل اند.

برگزاری اجتماع رضویون
دهه کرامت در استان

تسنیم- رئیس دبیرخانه کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد از برگزاری اجتماع بزرگ رضویون در دهه کرامت در استان خبر داد. حجت‌الاسلام ابراهیم سبزه‌کار ظهار کرد: فراگیری معارف اهل بیت(ع) و تبلیغ آن یکی از نکاتی است که مراحل احیای امر اهل بیت بر آن واقع می‌شود. وی با اشاره به فعالیت‌های دبیرخانه کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد تصریح کرد: در حال حاضر ۵۰۰ کانون فعال برنامه‌هایی را اجرا می‌کنند و علاوه بر آن در خود دبیرخانه نیز برنامه‌هایی در هفته کرامت برگزار می‌شود.

انتقاد تفاهم‌نامه همکاری محیط زیست
استان با انجمن یوزپلنگ ایرانی

اداره کل حفاظت محیط زیست استان با انجمن یوزپلنگ ایرانی در راستای توسعه همکاری‌های مشترک و همکاری و هماهنگی بیشتر در زمینه حفاظت از یوزپلنگ ایرانی تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند. آرامشش تصریح کرد: پایش جمعیت یوزپلنگ در مناطق تحت مدیریت و مناطق آزاد استان، بسترسازی مشارکت جوامع محل در پایش و حفاظت جمعیت یوزپلنگ، جمع‌آوری کمک‌های مردمی برای کمبوهای مالی خرد، همکاری در طرح‌های پژوهشی و میدانی استان، همکاری در آمادسازی و انتشار نتایج برنامه‌های مشترک، تامین باتری و دوربین برای پایش غیر متمرکز در سطح استان، برگزاری کارگاه‌های آموزشی، ظرفیت‌سازی برای کارشناسان و محیط‌بانان استان برای ارتقای سطح دانش زیست محیطی و همکاری در توانمندسازی تشکل‌های محیط زیستی مورد تایید اداره کل حفاظت محیط‌زیست از جمله موارد پیشنهادی در این تفاهم‌نامه بود که با همکاری دوجانبه تحقق پیدا می‌کند.

ثبت‌نام ۳۰۰ نفر
در پایگاه‌های اوقات فراغت زیرکوه

فارس- سرپرست تبلیغات اسلامی شهرستان زیرکوه از ثبت‌نام ۳۰۰ نفر در پایگاه‌های اوقات فراغت این شهرستان خبر داد و گفت: چهار هسته فرهنگی و ۱۰ بوستان معرفت در زیرکوه تشکیل شده است. حجت‌الاسلام اسماعیلی بیان کرد: به منظور غنی‌سازی اوقات فراغت دانش‌آموزان چهار هسته فرهنگی جوان و ۶ بوستان معرفت در شهرستان زیرکوه تشکیل و فعال شده است. به گفته وی میانگین سنی شرکت‌کنندگان در هسته‌های فرهنگی جوان ۱۵ تا ۲۵ سال و در بوستان معرفت هفت تا ۱۵ سال بوده و متوسط جمعیت شرکت‌کننده در هر یک از بوستان‌ها و هسته‌های فرهنگی نیز ۳۰ نفر خواهد بود.

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم سردبیر : علی جعفرپور مقدم ییرجند، میدان شهدا ، جنب بانک صادرات ، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ – ۹۷۱۴۸ – تلفن : ۳۲۲۲۴۵۸۲ (۵ خط) نمابر : ۳۲۲۲۴۵۸۳ چاپ : شرکت چاپ و نشر گلرو - بها : ۵۰۰ تومان (۵۰ درصد تخفیف تک فروشی) سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴	حدیث روز امام صادق علیه السلام : المسجون من شجنته ذنباه عن آخرته؛ زندانی لوافعی! کسی است که دنیایش او را از آخرتش باز داشته باشد. الکافی : ج۲، ص۲۵۵، ح۹ EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM	اذان شهر ۱۲:۳۹ اذان مغرب ۱۹:۵۹ نیمه شب شرعی ۲۳:۵۰ اذان صبح ۴:۰۰ طلوع آفتاب ۵:۳۷ وبلاگ شهری مرکز استان
WWW.AVA724.IR	EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM	

نتانیاهو دوست داشت اردوغان در کودتای گذشته بازداشت می‌شد

روزنامه صهیونیستی «هآرتص» اعلام کرد: اگر «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه ، روز شنبه به جای برگزاری جشن به خاطر پیروزی بر کودتا، بازداشت می‌شد، هیچ یک از مقامات رژیم صهیونیستی برای او اشک نمی‌ریختند. این روزنامه با اشاره به دلیل تأخیر واکنش اسرائیل به کودتا در ترکیه تأکید کرد: وزارت خارجه این رژیم، تصمیم گرفت تا روشن شدن کامل وضعیت و نحوه تعامل جامعه بین الملل با آن، در اظهار نظر در این خصوص عجله نکند.

محمد جواد ظریف : امکان دخالت عربستان در کودتای ترکیه زیاداست

نماینده مردم رشت گفت: ظریف تأکید کرد که از موضع‌گیری عربستان نسبت به مسایل ترکیه می‌توان نتیجه گرفت که امکان دخالت عربستان در این کودتا زیاد است. وی افزود: وزیر امور خارجه گفت ایران اولین و تنها کشوری بود که از دموکراسی حمایت کرد و کشورهای دیگر حتی آمریکا و روسیه و کشورهای منطقه موضع خود را تغییر دادند. مسئولان کشور تا صبح بیدار بودند و اوضاع را رصد می‌کردند تا بتوانند یک موضع خوبی بگیرند و جمهوری اسلامی ایران سیاست بسیار خوبی را اتخاذ کرد.



عکس روز
اهدای گل به کنکوری ها توسط موسسه آموزش عالی هرمزان

زعفران استان در کیسه اسپانیا

بخش روستاها از مهاجرت و خالی شدن آن جلوگیری کنیم. هاشم ولی پورمطلق، رئیس سازمان جهاد کشاورزی نیز در این مراسم کشاورزان را مظلوم ترین و کم توقع ترین تولیدکنندگان در کشور دانست و گفت: باید از مدل های توسعه اروپایی اما بومی شده با فرهنگ خودمان استفاده کنیم. به گفته وی ۱۷ سال خشکسالی از دلایل کاهش جمعیت در روستاهای استان است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه تورم یکی از موانع بر سر راه رونق بخش کشاورزی است، گفت: دولت کار بزرگی برای کنترل تورم انجام داده و اکنون شاهد کاهش تورم و تزریق سرمایه ها به بخش تولید هستیم. وی همت بلند کشاورزان استان را ستود و افزود: کشاورزان با توجه به شرایط نابسامان هنوز در تولید محصولات تلاش می کنند و در این زمینه موفق بوده اند. وی خطاب به کشاورزان نمونه استان عنوان کرد: امروز به عنوان بازوی ترویجی بخش کشاورزی وظیفه تولیدکنندگان برتر این بخش سنگین تر است. رئیس جهاد کشاورزی استان با بیان اینکه کاهش منابع آبی میزان تولید در هشت سال گذشته محصول جالیز از ۱۲ هزار و ۴۲۰ هکتار به ۴ هزار و ۹۹۵ هکتار در سال گذشته رسیده است، گفت: باید به دنبال افزایش بهره وری و سرمایه باشیم و بازار را مدیریت کنیم.

ولی پور مدیریت، کنترل بازار و دسترسی به بازار بین المللی را از مواردی دانست که باید برای افزایش بهره وری و سرمایه مورد توجه قرار بگیرد. وی از خرید ۱۸ هزار تن گندم از کشاورزان در سال جاری خبر داد و افزود:امسال با اجرای طرح تیپ در ۱۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی شاهد افزایش بهره برداری ها خواهیم بود. ولی پور با بیان اینکه دولت نباید همیشه دستورالعمل صادر کند بلکه باید هدایت کننده باشد، خاطرنشان کرد: برنامه هایی که در دستور کار سازمان جهاد کشاورزی استان قرار دارد در قالب مدل های مختلف به بهره برداران این بخش ارائه می شود.

رضایی: آمریکا از زمان تصویب تاکنون دو بار برجام را نقض کرده است

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: در متن برجام موضوع اقتصادی به خوبی مورد توجه قرار نگرفته و آمریکا به تعهدات خود عمل نکرده و از زمان تصویب تاکنون دو بار آن را نقض کرده است. محسن رضایی افزود: از کمیته نظارت گله‌مندم که چرا اقدامی نمی‌کند. برجام مصوب رهبر انقلاب که مشروط پذیرفته شده، معیار قضاوت ماست.

ذوالنور: ممکن است گزینه اصولگرایان در سال ۹۶احمدی‌نژاد باشد

نماینده مردم قم در مجلس در مورد وضعیت اصولگرایان در مجلس دهم گفت: وضعیت اصولگرایان در مجلس دهم نسبتا خوب است ولی ایده‌آل ما نیست، هنوز وضعیت مطلوب ما حاصل نشده است. مجتبی ذوالنور در رابطه با احتمال حمایت اصولگرایان از احمدی نژاد گفت: اصولگرایان هنوز به نتیجه‌ای نرسیده‌اند و معلوم نیست که اصولگرایان آیا از احمدی‌نژاد حمایت می‌کنند یا نه زیرا اصولگرایان باید مسیر را تا ته بروند و همه گزینه ها را مورد بررسی و مقایسه قرار دهند و به گزینه‌ای برسند، ممکن است آن گزینه کسی باشد همانند احمدی نژاد و یا گزینه‌ای غیر از احمدی نژاد باشد.

حقوق چند صد نفر را نباید به همه مدیران تعمیم داد

بریده شود، مگر کسی ناراحت است؟ وی افزود: آنهایی که در پس تحریم دنبال دزدی اموال مردم بودند، ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون پول ملت را بردند، البته که این دولت این پول را از حلقوم آنان بیرون خواهد کشید، روحانی افزود: اگر تخلفی هم بوده است، معایش این نیست که دزدی های گذشته را فراموش نکنیم. عده ای می خواهند مسئله فیش های حقوقی را ادامه دهند تا دزدی های گذشته فراموش شود، اما باید بلدانند مردم آن دزدی ها را فراموش نمی‌کنند. رئیس جمهور تصریح کرد: مردم ۲ میلیارد پولی که آمریکایی ها به خاطر اهمال چند سال پیش می خواهند ببرند را فراموش نمی کنند، مردم تخلف ۳ هزار میلیاردی را فراموش نخواهند کرد.



رئیس هیئت نظارت بر اجرای برجام گفت:تحریم‌ها باید در عمل لغو شود تا تأثیرش در زندگی مردم دیده شود، یکسری مشکلات و شیطنت‌های طرف مقابل سبب شده که در روند اجرای برجام با کندی‌هایی روبرو باشیم. عراقچی اظهار داشت: بحث برداشته شدن تحریم ها خیلی مهم است و یکی از اهداف ما بوده و خواسته های دیگری هم وجود داشته که نباید فقط برجام را منحصر کنیم به رفع تحریم ها. وی گفت: در صحنه عمل تحریم‌ها کامل برداشته نشده است، بنابراین این که گفتیم طرف مقابل به تمهیداتش عمل نکرده و تنها روی کاغذ تحریم‌ها را برداشته و رهبری هم همین را اشاره داشتند، این موضوع است که آنها می‌باید برخی تحریم‌های هسته‌ای در چارچوب برجام را لغو می‌کردند که در عمل چنین نکردند.

استیضاح در سال آخر دولت «غیرمعتوق» است

نایب رئیس اول مجلس با اشاره به اینکه یک سال به پایان دولت یازدهم مانده است، گفت: اگر در این مدت زمان کوتاه بخواهیم موضوع استیضاح را مطرح کنیم، اقدامی غیر معتوق است. پزشکیان با اشاره به موضوع استیضاح وزیرکار و اقتصاد اظهار داشت: مجلسی که تازه روی کار آمده، اوضاع، احوال و خواسته‌ها هنوز معلوم نیست و مستقیم و بدون سؤال سراغ استیضاح می‌رود، کمی غیر منطقی است.

حقوق چند صد نفر را نباید به همه مدیران تعمیم داد

کنند. آنها کار بزرگی که ملت ایران انجام داده است را نمی بینند. رئیس جمهور گفت: ملت ما دشمن را از این سرزمین ابرقدرت ها، متجاوزان و آمریکا را قطع کرده است. مگر کسی در این کشور پیدا می شود که از قطع شدن دست دشمن

پس زد و پس خواهد زد. یک روز دست متجاوزان افلقیان را قطع کرد و امروز هم با برجام دست متجاوزان صهیونیست ها،



مشاور بین الملل مقام معظم رهبری گفت:آمریکایی‌ها به تهدات خود در برجام عمل نکرده‌اند، تحریم‌ها به طور کامل برداشته نشده و متأسفانه برخی شروط مقام معظم رهبری در برجام رعایت نشده است. ولایتی افزود: اوباما باید بنویسد که تحریم‌ها برداشته شود اما برخلاف تمهید آنها، هنوز اوباما این کار را انجام نداده است. ما به تهدات خود قبل از زمانی که مشخص کرده بودند، عمل کردیم اما متأسفانه هنوز تحریم‌ها را برنداشته‌اند.

حقوق چند صد نفر را نباید به همه مدیران تعمیم داد

رئیس جمهور گفت: تنها حدود ۱۰۰، ۲۰۰ یا ۳۰۰ نفر از مدیران تخلف کرده‌اند و بقیه مدیران پاک و زحمتکش هستند؛ بنابراین نباید تخلف چند صد نفر را تعمیم دهیم. روحانی با بیان اینکه ما باید مشکل بیکاری را در کشور حل کنیم، افزود: حل مشکل بیکاری در کشور به دست مردم پرتوان ما امکان پذیر است. ما باید شرایط کشور را شرایط کار و رونق اقتصادی بسازیم. وی گفت: راهی جز رونق اقتصادی و اقتصاد مقاومتی برای حرکت کشور نداریم و باید شرایط را برای کار و فعالیت آماده کنیم که این امر به دست مردم ایران امکان پذیر است. روحانی تصریح کرد: یک عده‌ای در کشور هنرشان این است که روحیه یأس در جامعه پدمند. تنها کاری که بلد هستند، این است که سیاه نمایی



مشاور بین الملل مقام معظم رهبری گفت:آمریکایی‌ها به تهدات خود در برجام عمل نکرده‌اند، تحریم‌ها به طور کامل برداشته نشده و متأسفانه برخی شروط مقام معظم رهبری در برجام رعایت نشده است. ولایتی افزود: اوباما باید بنویسد که تحریم‌ها برداشته شود اما برخلاف تمهید آنها، هنوز اوباما این کار را انجام نداده است. ما به تهدات خود قبل از زمانی که مشخص کرده بودند، عمل کردیم اما متأسفانه هنوز تحریم‌ها را برنداشته‌اند.

آمریکایی‌ها به تعهدات شان در برجام عمل نکرده‌اند



نوفرستی هدف از این تجلیل ها را معرفی، الگوسازی برای سایر کشاورزان و ایجاد حس رقابت دانست و افزود: مهمترین بخشی که در استفاده از دانش و تجربه کشاورزان در استان وجود دارد، کانون یادگیری و سایت است که در خراسان جنوبی تعداد ۱۵ کانون یادگیری و ۲۲ سایت راهاندازی شده است و تلاش می شود تا دابیش و تجربه کشاورزان و محققین برای ارتقای تولید در این کانون ها جمعیت شود.

حجت الاسلام سید محمدعلی سجادی، مسئول نمایندگی ولی‌فقیه در جهاد کشاورزی استان نیز در این مراسم اظهارکرد: هیچ جامعه ای بدون مشکل نیست و این موضوع در طول تاریخ ثابت شده است.

وی با اشاره به اینکه مشکلات هر منطقه باید توسط ساکنان آن برطرف شود، افزود: اهالی هر منطقه می توانند اهداف خود را محقق و مسیر تعیین شده را برای رفع مشکلات طی کنند و نمی توانیم برای رفع آن ها به کمک های خارج از مرز دل ببندیم.

سجادی ادامه داد: انکار مشکلات به جامعه ضربه زده و سبب خسران می شود، اما بزرگ کردن مشکلات خسران مضاعف دارد.

وی با اشاره اینکه باید مشکلات را آن چنان که هست، ببینیم و از استعداد و توان نیروهای انسانی برای رفع آن ها استفاده کنیم،خاطر‌نشان کرد:باید این امر

به جامعه القا شود که می‌توانند با تکیه بر توانمندی های خود بر مشکلات غلبه کنند.همایون نخعی نژاد، معاون عمرانی استاندار نیز در این مراسم ضمن تشکر از زحمات کشاورزان و تلاش مدیران ارشد عنوان کرد: امنیت غذایی ایجاد شده توسط کشاورزان از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار است و دولت نیز توجه ویژه‌ای به این بخش دارد.

وی با اشاره به محروم بودن استان ادامه داد: محصولات راهبردی استان در کشور زاینده است و باید تلاش کنیم که شرایط بهتری برای تولید این محصولات ایجاد کنیم.

حبیبی : محصول برجام کاملاً مبهم است

حبیبی، دبیرکل موتلفه گفت: هنوز بسیاری از مشکلات پیش‌برجام باقی است و محصول برجام کاملاً مبهم بوده و تا کنون به ضرر ما تمام شده است. وی وابسته کردن همه مشکلات اقتصادی به تحریم‌ها را یک ادعای نادرست دولت فعلی دانست و منشاء چنین ادعایی را در رقابت ها و لجاجت های سیاسی تلقی کرد.

اظهارنظر مولاردی در مسئله‌ای که به او مربوط نیست خودسرانه است نه من

سخنگوی فراکسیون امید مجلس در مورد اینکه خانم مولاردی تعبیر خودسرانه را برای وی به کار برده است، گفت : باید گفت اولاً این مطلب دون شأن یک مسئول است، دوماً ایشان در جایگاه تشخیص خودسری و غیرخودسری نیست. مگر ایشان رهبر یا سخنگوی فراکسیون است؟ ضمن اینکه او یک مقام دولتی است، آیا اظهار نظر در مسئله‌ای که به او مربوط نیست، آن هم بدون اجازه رئیس‌جمهور خودسرانه نیست؟ اظهارنظر من در موضوعی که جزو وظایف ذاتی‌ام است، خودسرانه است یا اظهارنظر خانم مولاردی در موضوعی که به او ارتباطی ندارد؟

آیتا... رجبی : رئیس‌جمهور پاسخی به نامه جامعه مدرسین نداد

یک عضو جامعه مدرسین از احتمال انتشار علنی نامه این تشکل به رئیس‌جمهور خبر داد و گفت : عدم پاسخ به نامه این احتمال را تقویت کرده است. آیتا... محمود رجبی گفت: وقتی نامه اعتراضی و انتقادی را خطاب به آقا و روحانی می‌نوشتیم، بحثش بود که اگر ایشان جوابی به نامه ندادند یا اینکه تغییری در رفتار ایشان به وجود نیامد نامه را به‌صورت علنی منتشر کنیم تا مردم از محتوای آن مطلع باشند و اکنون نیز این احتمال که نامه را علنی کنیم، وجود دارد.

تمام گفته‌ها در باره صلاحیت کاندیداهای انتخابات ۹۶ شایعه و گمانه‌زنی است

عضو حقوقدان شورای نگهبان گفت: تمام گفته‌ها درباره احراز صلاحیت کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ گمانه‌زنی و شایعه است. کدخدایی با اشاره به نظام جامع انتخاباتی در کشور بیان کرد: نظام انتخاباتی جامعی نداریم و مربوط به دهه ۶۰ است و باید تحول اساسی در این حوزه داشته باشیم. وی تصریح کرد: امیدوارم سیاست‌هایی که در مجمع تشخیص روی آن کار می‌شود سریع‌تر تقدیم رهبر معظم انقلاب شود تا در انتخابات ریاست جمهوری از آن استفاده کنیم.



مراسم تجلیل از تولید کنندگان برتر و برگزیدگان بخش کشاورزی استان صبح دیروز با حضور جمعی از مسئولان استانی در هتل کوهستان برگزار شد. مدیر هماهنگی و ترویج کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی از انتخاب ۴۷ کشاورز نمونه خبر داد و افزود: در طول سال زراعی در هر شهرستان به تناسب محصولات، تولیدکنندگان برتر شناسایی و از آن ها تجلیل می شود. مهدی نوفرستی اضافه کرد: از این تعداد نمونه برتر بخش کشاورزی، ۵ نفر از بیرجند، ۵ نفر از بشرویه، ۶ نفر از خوسف، یک نفر از درمیان، پنج نفر از سرايان، پنج نفر از سریشنه، ۲ نفر از طیس، هفت نفر از فردوس، سه نفر از نهبندان، ۶ نفر از قاین و دو نفر از زیرکوه هستند.

وی با بیان اینکه از بین کشاورزان نمونه انتخاب شده پرونده ۲۴ تولید کننده برتر برای رقابت در سطح ملی به ستاد ملی تولید کنندگان فرستاده شده است، عنوان کرد: در سال گذشته دو نفر از تولید کنندگان، زعفران کار نمونه استان از فردوس و شرکت سهامی زراعی قاینات به عنوان تولیدکننده برتر کشوری معرفی شدند. نوفرستی به رکوردهای خوبی که از تولیدکنندگان برتر استان ثبت شده است اشاره کرد و افزود: رکورد تولید گندم استان ۱۰ هزار و ۵۰۰کیلوگرم در هکتار، تولید ذرت علوفه ای ۱۰۵تن، زعفران خشک ۴۳ کیلوگرم و تولید پنبه نیز امسال از ۱۰ تن به ۱۲ تن رسیده است.

وی با بیان اینکه مردم تصور می کنند کشاورزان از سطح سواد پایینی برخوردار هستند، عنوان کرد: ۶۶ درصد بهره برداران برتر مدرک بالاتر از دیپلم و حتی دکترا دارند و ۶۸درصدتولید کنندگان برتر زیر ۵۵سال سن دارند که نشان دهنده ورود بهره برداران جوان و دارای تجربه در عرصه تولید بخش کشاورزی است. مدیر هماهنگی و ترویج کشاورزی با اشاره به اینکه تولید کنندگان برتر با استفاده از ابزار روز و تلاش و توانمندی های خودشان منجر به افزایش تولید می شوند افزود: این افراد بازویی برای ترویج کشاورزی در استان و کشور هستند

